
  
 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                  Wrocław, dnia 11 marca  2021 r. 

 

oznaczenie sprawy KZ- 2/2021        

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W POSTĘPOWANIU: 

ŚWIADCZENIE USŁUG TŁUMACZEŃ PISEMNYCH WRAZ Z KOREKTĄ 

MERYTORYCZNĄ I STYLISTYCZNĄ ARTYKUŁÓW ORAZ TEKSTÓW 

NAUKOWYCH Z JĘZYKA POLSKIEGO NA JĘZYK ANGIELSKI 

nr sprawy KZ-2/2021 

 

Dotyczy:  otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji prowadzonego zgodnie z  

postanowieniami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) 

 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu  

10 marca 2021 r. o godzinie 12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem 

Kanclerza nr 3/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. 

2. Do godziny 12:00 w dniu 10 marca  2021 r. złożono 3 oferty   

3. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

 

                                           DLA CZĘŚCI I: 

NUMER 

OFERTY 

NAZWY ALBO IMIONA  I 

NAZWISKA ORAZ 

SIEDZIBY LUB MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA 

WYKONAWCÓW, KTÓRY 

ZŁOŻYLI OFERTY W 

TERMINIE 

KRYTERIUM A  
 

CENA CAŁKOWITA 

 

KRYTERIUM B 
    

CZAS WYKONANIA 

TŁUMACZENIA 

 

KRYTERIUM C 
 

OCENA PRÓBEK 

TŁUMACZENIA 

TEKSTU (2 PRÓBKI) 

 

KRYTERIUM D 
 

TERMIN 

WPROWADZANIA 

ZMIAN W TREŚCI 

WYKONANYCH 

TŁUMACZEŃ  

 

 



 

 
 

1. 

 

LINGUA LAB S.C 

Weronika Szyszkiewicz 

Małgorzata Dembińska 

31-143 Kraków  

ul. Sereno Fenna 6 lok.14 

 

68.412,60 ZŁ.   20 STRON /1 dzień 
 Wykonawca do oferty 

załączył 2 próbki 
1 dzień  

2. 

ECHO MBG Sp. z o.o. 

880-414 Gdańsk 

UL. Chrobrego nr 80/m 1 

61.800,00 zł     10 STRON/ 1 dzień 
Wykonawca do oferty 

załączył 2 próbki 
3 dni 

3. 

GROY Translations Sp. z o.o. 

40-224 Katowice  

Ul.1 Maja 9/4 

36.925,50 zł     20 STRON/ 1 dzień 
Wykonawca do oferty 

załączył 2 próbki 
1 dzień 

 

 

4.ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

 

                                                 DLA CZĘŚCI II: 

NUMER 

OFERTY 

NAZWY ALBO IMIONA  I 

NAZWISKA ORAZ SIEDZIBY LUB 

MIEJSCA ZAMIESZKANIA 

WYKONAWCÓW, KTÓRY ZŁOŻYLI 

OFERTY W TERMINIE 

KRYTERIUM A   

 

 

CENA 

CALKOWITA 

 

KRYTERIUM B    

 

 

CZAS 

WYKONANIA 

TŁUMACZENIA 

KRYTERIUM C 

 

OCENA 

PRÓBEK 

TŁUMACZENIA 

TEKSTU 

(2 PRÓBKI) 

KRYTERIUM D 

 

TERMIN 

WPROWADZANIA 

ZMIAN W TREŚCI 

WYKONANYCH 

TŁUMACZEŃ 
 

1. 

LINGUA LAB S.C 

WERONIKA SZYSZKIEWICZ 

MAŁGORZATA DEMBIŃSKA 

31-143 Kraków  

ul. Sereno Fenna 6 lok.14 

 

27.306,00 zł 20 stron /1 dzień 

Wykonawca do 

oferty załączył 2 

próbki 

1 dzień 

2. 

ECHO MBG Sp. z o.o. 

880-414 Gdańsk 

UL. Chrobrego nr 80/m 1 

24.000,00 zł 15 stron /1 dzień 

Wykonawca do 

oferty załączył 2 

próbki 

2 dni 

3. 

GROY Translations Sp. z o.o. 

40-224 Katowice  

Ul.1 Maja 9/4 

14.340,00 zł 20 stron /1 dzień 

Wykonawca do 

oferty załączył 2 

próbki 

1 dzień 

 

 

 

 

 

5.ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

 

DLA CZĘŚCI III: 

NUMER 

OFERTY 

NAZWY ALBO IMIONA  I 

NAZWISKA ORAZ SIEDZIBY LUB 

MIEJSCA ZAMIESZKANIA 

WYKONAWCÓW, KTÓRY ZŁOŻYLI 

OFERTY W TERMINIE 

KRYTERIUM A 

 

CENA CALKOWITA 

 

KRYTERIUM B  

  

CZAS WYKONANIA  

KOREKTY 

KRYTERIUM C 

 

TERMIN  

WPROWADZANIA 

ZMIAN W TREŚCI 

WYKONANYCH KOREKT 

1. 

LINGUA LAB S.C 

Weronika Szyszkiewicz 

Małgorzata Dembińska 

31-143 Kraków  

ul. Sereno Fenna 6 lok.14 

65.866,50 zł 20 stron/ 1 dzień 1 dzień 



 

 
 

2. 

ECHO MBG Sp. z o.o. 

880-414 Gdańsk 

UL. Chrobrego nr 80/m 1 

38.250,00 zł 10 stron/ 1 dzień 2 dni 

3. 

GROY Translations Sp. z o.o. 

40-224 Katowice  

Ul.1 Maja 9/4 

40.800,00 zł 20 stron/ 1 dzień 1 dzień 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

 

Zgodnie z przepisami art. 505 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale  IX ustawy Pzp. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

/………/ 

Dr hab. inż. Sławomir Winiarski 

 

 

wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Aneta Baraniuk tel. 347-35-54 
Wrocław 11.03.2021 r.  

T:260 


